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LISTA KONKURSOWA 10/2013 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału BISKUPIEC 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

HANNOVER II 
 

       ───────────────────────────────────────────────────────────────────── 

           LOT ZALICZANY do MISTRZOSTWA GMP, POLSKI i REGIONU 

 

       Data odbytego lotu                               - 13.07.2013 rok 

       Odległość do punktu średniego oddziału           - 789093 [m] 

       Współrz.geograficzne miejsca wypuszczenia gołębi - 09°35'48.8"-52°24'19.1" 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 5:50:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - POCHMURNO           

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - POCHMURNO           

       Punkty stałe za konkurs                          - 90.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 56 

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 920 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 184 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 16:03:16 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1295.06 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 16:35:07 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 1177.86 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 1h.0m.37s. 

        

 

 

 

                    ┌───────────────┬───┬─────┬─────┬─────┐ 

                    │    SEKCJA     │Hod│WłGoł│Konk.│% Ngr│ 

                    ├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤ 

                    │BISKUPIEC      │  5│   85│   21│ 24.7│ 

                    │BISZTYNEK      │ 11│  159│   23│ 14.5│ 

                    │MRAGOWO        │  8│  136│   22│ 16.2│ 

                    │MRAGOWO II     │ 10│  177│   58│ 32.8│ 

                    │MIKOLAJKI      │  6│  167│   30│ 18.0│ 

                    │PIECKI         │  7│   55│    0│  0.0│ 

                    │BISKUPIEC II   │  9│  141│   30│ 21.3│ 

                    ├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤ 

                    │ RAZEM ODDZIAŁ │ 56│  920│  184│ 20.0│ 

                    └───────────────┴───┴─────┴─────┴─────┘ 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬──┬─────────┬─┬┬─┬────────┬────────┬──────┬──────┬─────┬─────┬───────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│  W- K- S│S││P│T PRZYL.│PRĘDKOŚĆ│COEFIC│COEF-M│PKT-C│PKT-M│PUNKTY │ PKT-2 │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼──┼─────────┼─┼┼─┼────────┼────────┼──────┼──────┼─────┼─────┼───────┼───────┼───────┤ 

    1 KOZIATEK KRZYSZTOF      4  11- 3- 3 S  1 16:03:16  1295.06   1.09   1.09 65.00 90.00   90.00   90.00  794215 

    2 GAWROŃSKI JAN           7  17-11- 3 S  0 15:47:43  1293.20   2.17   2.17 64.93 89.90   89.90   89.90  772970 

    3 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  4  23-12- 3 S  1 16:01:14  1288.89   3.26   3.26 64.86 89.80   89.80   89.80  787814 

    4 GRENDA WOJCIECH         7  24-10- 3 S  0 15:39:46  1288.40   4.35   4.35 64.79 89.70   89.70   89.70  759858 

    5 KONOPKA KRZYSZTOF       3  12- 4- 3 S  0 16:07:33  1286.31   5.43   5.43 64.72 89.61   89.61   89.61  794363 

    6 GAWROŃSKI JAN           7  < 2>  13 S  0 15:50:56  1286.28   6.52   6.52 64.64 89.51   89.51   89.51  772970 

    7 DAGIEL JÓZEF            5  65-19- 3 S  0 16:26:00  1283.22   7.61   7.61 64.57 89.41   89.41   89.41  816129 

    8 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  4  < 2>  10 S  1 16:04:02  1283.02   8.70   8.70 64.50 89.31   89.31   89.31  787814 

    9 STAŃCZAK DAMIAN         2  21- 7- 3 S  1 15:49:51  1280.53   9.78   9.78 64.43 89.21   89.21   89.21  768124 

   10 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  4  < 3>  12 S  0 16:05:46  1279.40  10.87  10.87 64.36 89.11   89.11   89.11  787814 

   11 KOPERSKI HENRYK         2  19- 5- 3 S  0 15:47:05  1277.54  11.96  11.96 64.29 89.02   89.02   89.02  762799 

   12 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  4  < 4>  16 S  0 16:07:20  1276.16  13.04  13.04 64.22 88.92   88.92   88.92  787814 

   13 GAWROŃSKI JAN           7  < 3>  29 S  0 15:56:10  1275.18  14.13  14.13 64.15 88.82   88.82   88.82  772970 

   14 KONOPKA KRZYSZTOF       3  < 2>  92 S  0 16:13:07  1274.82  15.22  15.22 64.08 88.72   88.72   88.72  794363 

   15 ABRAMOWSKI ALFRED       4  22-11- 3 S  1 16:16:50  1274.67  16.30  16.30 64.01 88.62   88.62   88.62  799007 

   16 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  4  < 5>  26 S  0 16:08:23  1273.99  17.39  17.39 63.93 88.52   88.52   88.52  787814 

   17 STAŃCZAK DAMIAN         2  < 2> 113 S  1 15:54:12  1271.31  18.48  18.48 63.86 88.43   88.43   88.43  768124 

   18 GRENDA WOJCIECH         7  < 2>  27 S  1 15:48:26  1269.75  19.57  19.57 63.79 88.33   88.33   88.33  759858 

   19 ABRAMOWSKI ALFRED       4  < 2>  45 S  0 16:19:39  1268.97  20.65  20.65 63.72 88.23   88.23   88.23  799007 

   20 LIPIŃSKI MARCIN         4  15- 7- 3 S  0 16:15:41  1266.75  21.74  21.74 63.65 88.13   88.13   88.13  792586 

   21 DAGIEL JÓZEF            5  < 2>  22 S  0 16:36:04  1263.23  22.83  22.83 63.58 88.03   88.03   88.03  816129 

   22 DAGIEL JÓZEF            5  < 3>  37 S  0 16:36:19  1262.74  23.91  23.91 63.51 87.93   87.93   87.93  816129 

   23 CHĄDZYŃSKI FELIKS       5  13- 2- 2 S  0 16:37:52  1262.11  25.00  25.00 63.44 87.84   87.84   87.84  817680 

   24 KORSZUN JAROSŁAW        4  20- 4- 3 S  1 16:21:53  1261.06  26.09  26.09 63.37 87.74   87.74   87.74  796841 

   25 RODZIEWICZ JAROSŁAW     4  31-13- 3 S  1 16:19:53  1260.30  27.17  27.17 63.30 87.64   87.64   87.64  793840 

   26 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  4  < 6>  77 S  0 16:15:53  1258.72  28.26  28.26 63.22 87.54   87.54   87.54  787814 

   27 GRENDA WOJCIECH         7  < 3>  31 S  0 15:54:01  1258.01  29.35  29.35 63.15 87.44   87.44   87.44  759858 

   28 TWARDOWSKI ARTUR        4  24- 7- 3 S  1 16:25:10  1257.62  30.43  30.43 63.08 87.34   87.34   87.34  798796 

   29 GAWROŃSKI JAN           7  < 4>  58 S  1 16:05:43  1255.40  31.52  31.52 63.01 87.25   87.25   87.25  772970 

   30 RODZIEWICZ JAROSŁAW     4  < 2>  40 S  1 16:23:33  1253.00  32.61  32.61 62.94 87.15   87.15   87.15  793840 

   31 GRENDA WOJCIECH         7  < 4>  36 S  1 15:56:31  1252.82  33.70  33.70 62.87 87.05   87.05   87.05  759858 

   32 KOŁOSOWSKI KRZYSZTOF    7  16- 3- 3 S  1 16:09:55  1252.46  34.78  34.78 62.80 86.95   86.95   86.95  776418 

   33 KOŁOSOWSKI KRZYSZTOF    7  < 2>  88 S  0 16:10:25  1251.45  35.87  35.87 62.73 86.85   86.85   86.85  776418 

   34 NIKONOWICZ JANUSZ       3  23- 5- 3 S  1 16:26:57  1250.51  36.96  36.96 62.66 86.75   86.75   86.75  796512 

   35 PŁOSKI MARIAN           1  24-10- 3 S  1 16:10:56  1250.38  38.04  38.04 62.58 86.66   86.66   86.66  776404 

   36 GRENDA WOJCIECH         7  < 5>  38 S  0 15:57:59  1249.80  39.13  39.13 62.51 86.56   86.56   86.56  759858 

   37 DAGIEL JÓZEF            5  < 4>  47 S  1 16:43:11  1249.46  40.22  40.22 62.44 86.46   86.46   86.46  816129 

   38 GRENDA WOJCIECH         7  < 6>  70 S  1 15:58:57  1247.82  41.30  41.30 62.37 86.36   86.36   86.36  759858 

   39 FILIPKOWSKI MIROSŁAW    1  32- 6- 3 S  1 16:12:27  1247.39  42.39  42.39 62.30 86.26   86.26   86.26  776440 

   39 RODZIEWICZ JAROSŁAW     4  < 3>  68 S  1 16:26:24  1247.39  42.39  42.39 62.30 86.26   86.26   86.26  793840 

   41 FIGA WŁADYSŁAW          1  14- 4- 3 S  0 16:11:32  1247.21  44.57  44.57 62.16 86.07   86.07   86.07  775184 

   42 FIGA WŁADYSŁAW          1  < 2> 134 S  0 16:11:52  1246.54  45.65  45.65 62.09 85.97   85.97   85.97  775184 

   43 PŁOSKI MARIAN           1  < 2>  46 S  1 16:14:12  1243.84  46.74  46.74 62.02 85.87   85.87   85.87  776404 

   44 KISZKO JAN              3  41-11- 3 S  1 16:29:18  1243.71  47.83  47.83 61.95 85.77   85.77   85.77  795105 

   45 ABRAMOWSKI ALFRED       4  < 3>  57 S  1 16:32:32  1243.53  48.91  48.91 61.87 85.67   85.67   85.67  799007 

   46 PŁOSKI MARIAN           1  < 3>  52 S  0 16:14:38  1242.98  50.00  50.00 61.80 85.57   85.57   85.57  776404 

   47 DAGIEL JÓZEF            5  < 5>  48 -  1 16:46:55  1242.36  51.09  51.09               85.48   85.48  816129 

   47 DAGIEL JÓZEF            5  < 6>  50 -  0 16:46:55  1242.36  51.09  51.09               85.48   85.48  816129 

   47 LIPIŃSKI MARCIN         4  < 2>  61 S  0 16:27:58  1242.36  51.09  51.09 61.73 85.48   85.48   85.48  792586 

   50 DAGIEL JÓZEF            5  < 7>  83 -  0 16:47:51  1240.60  54.35  54.35               85.18   85.18  816129 

   51 NIKONOWICZ JANUSZ       3  < 2>  78 S  0 16:33:50  1237.14  55.43  55.43 61.45 85.08   85.08   85.08  796512 

   52 PŁOSKI MARIAN           1  < 4> 104 S  1 16:18:08  1236.05  56.52  56.52 61.38 84.98   84.98   84.98  776404 

   53 KISZKO JAN              3  < 2>  69 S  1 16:33:17  1236.01  57.61  57.61 61.31 84.89   84.89   84.89  795105 

   54 FILIPKOWSKI MIROSŁAW    1  < 2>  60 S  1 16:18:24  1235.58  58.70  58.70 61.23 84.79   84.79   84.79  776440 

   55 OLENDER TOMASZ          5  30- 2- 1 S  1 16:48:00  1235.16  59.78  59.78 61.16 84.69   84.69   84.69  812733 

   56 RZEMIENIEWSKI DARIUSZ   7  16- 2- 2 S  1 16:13:15  1235.08  60.87  60.87 61.09 84.59   84.59   84.59  769762 

   57 ABRAMOWSKI ALFRED       4  < 4>  63 S  1 16:37:33  1233.89  61.96  61.96 61.02 84.49   84.49   84.49  799007 

   58 GAWROŃSKI JAN           7  < 5> 108 S  1 16:17:04  1232.68  63.04  63.04 60.95 84.39   84.39   84.39  772970 

   59 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      3  14- 1- 1 S  1 16:39:03  1231.97  64.13  64.13 60.88 84.30   84.30   84.30  799607 

   60 FILIPKOWSKI MIROSŁAW    1  < 3>  76 S  0 16:20:27  1231.56  65.22  65.22 60.81 84.20   84.20   84.20  776440 
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│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│  W- K- S│S││P│T PRZYL.│PRĘDKOŚĆ│COEFIC│COEF-M│PKT-C│PKT-M│PUNKTY │ PKT-2 │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼──┼─────────┼─┼┼─┼────────┼────────┼──────┼──────┼─────┼─────┼───────┼───────┼───────┤ 

   61 LIPIŃSKI MARCIN         4  < 3>  75 S  0 16:34:11  1230.37  66.30  66.30 60.74 84.10   84.10   84.10  792586 

   62 MARKIEWICZ CZESŁAW      2  10- 1- 1 S  1 16:14:58  1229.77  67.39  67.39 60.67 84.00   84.00   84.00  768565 

   63 ABRAMOWSKI ALFRED       4  < 5>  64 S  0 16:39:47  1229.65  68.48  68.48 60.60 83.90   83.90   83.90  799007 

   64 ABRAMOWSKI ALFRED       4  < 6> 105 S  0 16:39:56  1229.37  69.57  69.57 60.52 83.80   83.80   83.80  799007 

   65 KORSZUN JAROSŁAW        4  < 2>  66 S  1 16:38:19  1229.09  70.65  70.65 60.45 83.70   83.70   83.70  796841 

   66 KORSZUN JAROSŁAW        4  < 3>  84 S  0 16:38:56  1227.92  71.74  71.74 60.38 83.61   83.61   83.61  796841 

   67 FERENC JOZEF            5  22- 2- 2 S  1 16:55:25  1226.69  72.83  72.83 60.31 83.51   83.51   83.51  816260 

   68 RODZIEWICZ JAROSŁAW     4  < 4>  80 S  1 16:37:27  1226.10  73.91  73.91 60.24 83.41   83.41   83.41  793840 

   69 KISZKO JAN              3  < 3>  82 S  0 16:38:41  1225.72  75.00  75.00 60.17 83.31   83.31   83.31  795105 

   70 GRENDA WOJCIECH         7  < 7>  79 S  0 16:09:56  1225.71  76.09  76.09 60.10 83.21   83.21   83.21  759858 

   71 CZUBAJKO HORST          2  21- 3- 3 S  0 16:13:54  1224.64  77.17  77.17 60.03 83.11   83.11   83.11  764051 

   72 KOPERSKI HENRYK         2  < 2>  73 S  0 16:12:53  1224.63  78.26  78.26 59.96 83.02   83.02   83.02  762799 

   73 KOPERSKI HENRYK         2  < 3>  89 S  0 16:12:55  1224.56  79.35  79.35 59.89 82.92   82.92   82.92  762799 

   74 ADAMCZYK WIESŁAW        2  29- 6- 3 S  0 16:25:19  1224.27  80.43  80.43 59.81 82.82   82.82   82.82  777796 

   75 LIPIŃSKI MARCIN         4  < 4>  86 S  0 16:37:42  1223.69  81.52  81.52 59.74 82.72   82.72   82.72  792586 

   76 FILIPKOWSKI MIROSŁAW    1  < 4> 103 S  1 16:24:35  1223.54  82.61  82.61 59.67 82.62   82.62   82.62  776440 

   77 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  4  < 7> 110 S  1 16:34:01  1223.28  83.70  83.70 59.60 82.52   82.52   82.52  787814 

   78 NIKONOWICZ JANUSZ       3  < 3> 132 S  0 16:41:29  1222.61  84.78  84.78 59.53 82.43   82.43   82.43  796512 

   79 GRENDA WOJCIECH         7  < 8>  98 S  0 16:11:58  1221.70  85.87  85.87 59.46 82.33   82.33   82.33  759858 

   80 RODZIEWICZ JAROSŁAW     4  < 5>  91 S  1 16:40:06  1221.10  86.96  86.96 59.39 82.23   82.23   82.23  793840 

   81 PROTASIUK DARIUSZ       5  27- 5- 3 S  0 16:54:49  1220.20  88.04  88.04 59.32 82.13   82.13   82.13  811211 

   82 KISZKO JAN              3  < 4>  87 S  1 16:41:39  1220.14  89.13  89.13 59.25 82.03   82.03   82.03  795105 

   83 DAGIEL JÓZEF            5  < 8>  85 S  1 16:58:58  1219.98  90.22  90.22 59.17 81.93   81.93   81.93  816129 

   84 KORSZUN JAROSŁAW        4  < 4>---- S  0 16:43:54  1218.60  91.30  91.30 59.10 81.84   81.84   81.84  796841 

   85 DAGIEL JÓZEF            5  < 9> 102 S  1 17:00:21  1217.47  92.39  92.39 59.03 81.74   81.74   81.74  816129 

   86 LIPIŃSKI MARCIN         4  < 5> 124 S  0 16:41:45  1216.09  93.48  93.48 58.96 81.64   81.64   81.64  792586 

   87 KISZKO JAN              3  < 5> 107 S  1 16:43:51  1216.04  94.57  94.57 58.89 81.54   81.54   81.54  795105 

   88 KOŁOSOWSKI KRZYSZTOF    7  < 3>---- S  0 16:28:40  1215.69  95.65  95.65 58.82 81.44   81.44   81.44  776418 

   89 KOPERSKI HENRYK         2  < 4>  90 S  0 16:17:36  1215.42  96.74  96.74 58.75 81.34   81.34   81.34  762799 

   90 KOPERSKI HENRYK         2  < 5>---- S  0 16:17:39  1215.33  97.83  97.83 58.68 81.25   81.25   81.25  762799 

   91 RODZIEWICZ JAROSŁAW     4  < 6>  99 S  1 16:43:18  1215.12  98.91  98.91 58.61 81.15   81.15   81.15  793840 

   92 KONOPKA KRZYSZTOF       3  < 3> 130 S  1 16:43:57  1214.72 100.00 100.00 58.54 81.05   81.05   81.05  794363 

   93 KOZIATEK KRZYSZTOF      4  < 2> 161 S  0 16:44:03  1214.30 101.09 101.09 58.46 80.95   80.95   80.95  794215 

   94 CHĄDZYŃSKI FELIKS       5  < 2>---- S  1 17:03:51  1213.45 102.17 102.17 58.39 80.85   80.85   80.85  817680 

   95 BŁACHNIO BOLESŁAW-MARI  2  11- 1- 1 S  0 16:36:58  1213.40 103.26 103.26 58.32 80.75   80.75   80.75  785030 

   96 TWARDOWSKI ARTUR        4  < 2>  97 S  1 16:48:28  1213.12 104.35 104.35 58.25 80.66   80.66   80.66  798796 

   97 TWARDOWSKI ARTUR        4  < 3> 117 S  1 16:48:36  1212.87 105.43 105.43 58.18 80.56   80.56   80.56  798796 

   98 GRENDA WOJCIECH         7  < 9> 184 S  0 16:16:51  1212.18 106.52 106.52 58.11 80.46   80.46   80.46  759858 

   99 RODZIEWICZ JAROSŁAW     4  < 7> 109 S  1 16:44:54  1212.15 107.61 107.61 58.04 80.36   80.36   80.36  793840 

  100 CZUBAJKO HORST          2  < 2> 180 S  1 16:20:36  1211.63 108.70 108.70 57.97 80.26   80.26   80.26  764051 

  101 ADAMCZYK WIESŁAW        2  < 2> 127 S  0 16:32:03  1211.43 109.78 109.78 57.90 80.16   80.16   80.16  777796 

  102 DAGIEL JÓZEF            5  <10> 106 S  0 17:04:42  1209.62 110.87 110.87 57.83 80.07   80.07   80.07  816129 

  103 FILIPKOWSKI MIROSŁAW    1  < 5> 165 S  1 16:32:08  1209.16 111.96 111.96 57.75 79.97   79.97   79.97  776440 

  104 PŁOSKI MARIAN           1  < 5> 119 S  1 16:32:17  1208.82 113.04 113.04 57.68 79.87   79.87   79.87  776404 

  105 ABRAMOWSKI ALFRED       4  < 7> 111 S  1 16:51:31  1207.84 114.13 114.13 57.61 79.77   79.77   79.77  799007 

  106 DAGIEL JÓZEF            5  <11> 128 S  0 17:05:57  1207.38 115.22 115.22 57.54 79.67   79.67   79.67  816129 

  107 KISZKO JAN              3  < 6> 121 S  0 16:48:56  1206.65 116.30 116.30 57.47 79.57   79.57   79.57  795105 

  108 GAWROŃSKI JAN           7  < 6> 118 S  0 16:30:37  1206.60 117.39 117.39 57.40 79.48   79.48   79.48  772970 

  109 RODZIEWICZ JAROSŁAW     4  < 8> 147 S  0 16:48:14  1206.02 118.48 118.48 57.33 79.38   79.38   79.38  793840 

  110 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  4  < 8> 126 S  1 16:43:18  1205.90 119.57 119.57 57.26 79.28   79.28   79.28  787814 

  111 ABRAMOWSKI ALFRED       4  < 8> 116 S  1 16:53:04  1205.02 120.65 120.65 57.19 79.18   79.18   79.18  799007 

  112 PROTASIUK DARIUSZ       5  < 2> 120 S  0 17:03:12  1205.01 121.74 121.74 57.11 79.08   79.08   79.08  811211 

  113 STAŃCZAK DAMIAN         2  < 3> 114 S  1 16:27:28  1204.96 122.83 122.83 57.04 78.98   78.98   78.98  768124 

  114 STAŃCZAK DAMIAN         2  < 4> 136 S  1 16:27:29  1204.93 123.91 123.91 56.97 78.89   78.89   78.89  768124 

  115 BILEWICZ BOGUSŁAW       7  12- 2- 2 S  1 16:44:52  1204.91 125.00 125.00 56.90 78.79   78.79   78.79  789058 

  116 ABRAMOWSKI ALFRED       4  < 9> 143 S  1 16:53:20  1204.53 126.09 126.09 56.83 78.69   78.69   78.69  799007 

  117 TWARDOWSKI ARTUR        4  < 4> 122 S  0 16:53:48  1203.37 127.17 127.17 56.76 78.59   78.59   78.59  798796 

  118 GAWROŃSKI JAN           7  < 7> 123 S  0 16:32:29  1203.10 128.26 128.26 56.69 78.49   78.49   78.49  772970 

  119 PŁOSKI MARIAN           1  < 6> 141 S  0 16:35:21  1203.07 129.35 129.35 56.62 78.39   78.39   78.39  776404 

  120 PROTASIUK DARIUSZ       5  < 3> 154 S  0 17:04:27  1202.77 130.43 130.43 56.55 78.30   78.30   78.30  811211 
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  121 KISZKO JAN              3  < 7> 131 S  0 16:51:05  1202.73 131.52 131.52 56.48 78.20   78.20   78.20  795105 

  122 TWARDOWSKI ARTUR        4  < 5> 129 S  1 16:54:10  1202.70 132.61 132.61 56.40 78.10   78.10   78.10  798796 

  123 GAWROŃSKI JAN           7  < 8> 142 S  1 16:33:02  1202.07 133.70 133.70 56.33 78.00   78.00   78.00  772970 

  124 LIPIŃSKI MARCIN         4  < 6> 181 S  1 16:49:29  1201.83 134.78 134.78 56.26 77.90   77.90   77.90  792586 

  125 BILEWICZ BOGUSŁAW       7  < 2>---- S  1 16:46:51  1201.28 135.87 135.87 56.19 77.80   77.80   77.80  789058 

  126 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  4  < 9> 135 S  0 16:46:13  1200.54 136.96 136.96 56.12 77.70   77.70   77.70  787814 

  127 ADAMCZYK WIESŁAW        2  < 3> 149 S  0 16:38:16  1199.81 138.04 138.04 56.05 77.61   77.61   77.61  777796 

  127 DAGIEL JÓZEF            5  <12> 137 S  0 17:10:13  1199.81 138.04 138.04 56.05 77.61   77.61   77.61  816129 

  129 TWARDOWSKI ARTUR        4  < 6> 182 S  0 16:56:20  1198.79 140.22 140.22 55.91 77.41   77.41   77.41  798796 

  130 KONOPKA KRZYSZTOF       3  < 4>---- S  0 16:52:44  1198.62 141.30 141.30 55.84 77.31   77.31   77.31  794363 

  131 KISZKO JAN              3  < 8> 133 S  1 16:53:29  1198.38 142.39 142.39 55.77 77.21   77.21   77.21  795105 

  132 NIKONOWICZ JANUSZ       3  < 4> 178 S  0 16:54:41  1198.33 143.48 143.48 55.69 77.11   77.11   77.11  796512 

  133 KISZKO JAN              3  < 9> 138 S  1 16:53:49  1197.78 144.57 144.57 55.62 77.02   77.02   77.02  795105 

  134 FIGA WŁADYSŁAW          1  < 3> 172 S  1 16:37:17  1197.60 145.65 145.65 55.55 76.92   76.92   76.92  775184 

  135 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  4  <10> 140 S  0 16:48:07  1197.07 146.74 146.74 55.48 76.82   76.82   76.82  787814 

  136 STAŃCZAK DAMIAN         2  < 5> 153 S  1 16:32:20  1195.83 147.83 147.83 55.41 76.72   76.72   76.72  768124 

  137 DAGIEL JÓZEF            5  <13> 146 S  0 17:12:55  1195.06 148.91 148.91 55.34 76.62   76.62   76.62  816129 

  138 KISZKO JAN              3  <10> 144 S  1 16:55:51  1194.12 150.00 150.00 55.27 76.52   76.52   76.52  795105 

  139 KUDAN ZBIGNIEW          7  16- 1- 1 S  1 16:42:07  1194.11 151.09 151.09 55.20 76.43   76.43   76.43  778701 

  140 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  4  <11> 163 S  1 16:49:51  1193.93 152.17 152.17 55.13 76.33   76.33   76.33  787814 

  141 PŁOSKI MARIAN           1  < 7> 148 S  0 16:40:30  1193.55 153.26 153.26 55.05 76.23   76.23   76.23  776404 

  142 GAWROŃSKI JAN           7  < 9> 151 S  0 16:37:39  1193.50 154.35 154.35 54.98 76.13   76.13   76.13  772970 

  143 ABRAMOWSKI ALFRED       4  <10> 157 S  1 16:59:57  1192.64 155.43 155.43 54.91 76.03   76.03   76.03  799007 

  144 KISZKO JAN              3  <11>---- S  1 16:56:54  1192.24 156.52 156.52 54.84 75.93   75.93   75.93  795105 

  145 RZEMIENIEWSKI DARIUSZ   7  < 2>---- S  1 16:35:43  1192.11 157.61 157.61 54.77 75.84   75.84   75.84  769762 

  146 DAGIEL JÓZEF            5  <14> 155 -  0 17:14:50  1191.72 158.70 158.70               75.74   75.74  816129 

  147 RODZIEWICZ JAROSŁAW     4  < 9> 150 S  1 16:56:08  1191.71 159.78 159.78 54.63 75.64   75.64   75.64  793840 

  148 PŁOSKI MARIAN           1  < 8> 152 S  1 16:41:39  1191.44 160.87 160.87 54.56 75.54   75.54   75.54  776404 

  149 ADAMCZYK WIESŁAW        2  < 4> 156 S  0 16:42:55  1191.26 161.96 161.96 54.49 75.44   75.44   75.44  777796 

  150 RODZIEWICZ JAROSŁAW     4  <10> 168 S  1 16:56:39  1190.79 163.04 163.04 54.42 75.34   75.34   75.34  793840 

  151 GAWROŃSKI JAN           7  <10> 167 S  0 16:39:43  1189.70 164.13 164.13 54.34 75.25   75.25   75.25  772970 

  152 PŁOSKI MARIAN           1  < 9> 171 S  0 16:43:05  1188.83 165.22 165.22 54.27 75.15   75.15   75.15  776404 

  153 STAŃCZAK DAMIAN         2  < 6> 183 S  0 16:36:16  1188.56 166.30 166.30 54.20 75.05   75.05   75.05  768124 

  154 PROTASIUK DARIUSZ       5  < 4> 164 S  0 17:12:32  1188.53 167.39 167.39 54.13 74.95   74.95   74.95  811211 

  155 DAGIEL JÓZEF            5  <15> 158 S  1 17:17:24  1187.27 168.48 168.48 54.06 74.85   74.85   74.85  816129 

  156 ADAMCZYK WIESŁAW        2  < 5> 169 S  1 16:45:33  1186.48 169.57 169.57 53.99 74.75   74.75   74.75  777796 

  157 ABRAMOWSKI ALFRED       4  <11>---- S  1 17:03:29  1186.38 170.65 170.65 53.92 74.66   74.66   74.66  799007 

  158 DAGIEL JÓZEF            5  <16> 160 -  1 17:17:57  1186.32 171.74 171.74               74.56   74.56  816129 

  158 ŁUKASIK MIECZYSŁAW      4  11- 1- 1 S  1 17:04:30  1186.32 171.74 171.74 53.85 74.56   74.56   74.56  800170 

  160 DAGIEL JÓZEF            5  <17> 174 -  0 17:17:58  1186.29 173.91 173.91               74.36   74.36  816129 

  161 KOZIATEK KRZYSZTOF      4  < 3>---- S  1 16:59:34  1186.16 175.00 175.00 53.63 74.26   74.26   74.26  794215 

  162 BORUŃ TADEUSZ           3  16- 1- 1 S  0 17:02:01  1185.92 176.09 176.09 53.56 74.16   74.16   74.16  796957 

  163 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  4  <12>---- S  0 16:54:20  1185.87 177.17 177.17 53.49 74.07   74.07   74.07  787814 

  164 PROTASIUK DARIUSZ       5  < 5>---- S  0 17:14:14  1185.58 178.26 178.26 53.42 73.97   73.97   73.97  811211 

  165 FILIPKOWSKI MIROSŁAW    1  < 6>---- S  0 16:44:59  1185.43 179.35 179.35 53.35 73.87   73.87   73.87  776440 

  166 OLENDER TOMASZ          5  < 2>---- -  1 17:15:45  1185.17 180.43 180.43               73.77   73.77  812733 

  167 GAWROŃSKI JAN           7  <11>---- S  1 16:42:13  1185.14 181.52 181.52 53.21 73.67   73.67   73.67  772970 

  168 RODZIEWICZ JAROSŁAW     4  <11> 170 S  1 17:00:20  1184.25 182.61 182.61 53.14 73.57   73.57   73.57  793840 

  169 ADAMCZYK WIESŁAW        2  < 6>---- S  0 16:47:19  1183.29 183.70 183.70 53.07 73.48   73.48   73.48  777796 

  170 RODZIEWICZ JAROSŁAW     4  <12> 176 S  1 17:01:06  1182.89 184.78 184.78 52.99 73.38   73.38   73.38  793840 

  171 PŁOSKI MARIAN           1  <10>---- S  1 16:46:39  1182.37 185.87 185.87 52.92 73.28   73.28   73.28  776404 

  172 FIGA WŁADYSŁAW          1  < 4>---- S  1 16:45:47  1182.07 186.96 186.96 52.85 73.18   73.18   73.18  775184 

  173 SOWA ANDRZEJ - MATEUSZ  7  23- 1- 1 S  0 16:47:41  1181.33 188.04 188.04 52.78 73.08   73.08   73.08  776942 

  174 DAGIEL JÓZEF            5  <18> 175 -  1 17:21:12  1180.74 189.13 189.13               72.98   72.98  816129 

  175 DAGIEL JÓZEF            5  <19>---- S  1 17:21:14  1180.69 190.22 190.22 52.64 72.89   72.89   72.89  816129 

  176 RODZIEWICZ JAROSŁAW     4  <13>---- S  1 17:02:29  1180.46 191.30 191.30 52.57 72.79   72.79   72.79  793840 

  177 FERENC JOZEF            5  < 2>---- S  1 17:21:31  1180.39 192.39 192.39 52.50 72.69   72.69   72.69  816260 

  178 NIKONOWICZ JANUSZ       3  < 5>---- S  0 17:04:59  1180.05 193.48 193.48 52.43 72.59   72.59   72.59  796512 

  179 BAŁDYGA PAWEŁ           1   5- 1- 1 S  1 16:47:00  1179.88 194.57 194.57 52.36 72.49   72.49   72.49  775184 

  180 CZUBAJKO HORST          2  < 3>---- S  0 16:37:39  1179.73 195.65 195.65 52.28 72.39   72.39   72.39  764051 
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  181 LIPIŃSKI MARCIN         4  < 7>---- S  1 17:02:20  1178.86 196.74 196.74 52.21 72.30   72.30   72.30  792586 

  182 TWARDOWSKI ARTUR        4  < 7>---- S  1 17:07:55  1178.31 197.83 197.83 52.14 72.20   72.20   72.20  798796 

  183 STAŃCZAK DAMIAN         2  < 7>---- S  0 16:42:05  1177.95 198.91 198.91 52.07 72.10   72.10   72.10  768124 

  184 GRENDA WOJCIECH         7  <10>---- S  0 16:35:07  1177.86 200.00 200.00 52.00 72.00   72.00   72.00  759858 

 ──────────────────── K O N I E C    K O N K U R S U ──────────────────── 

  185 PŁOSKI MARIAN           1  <11>---- S  1 16:49:17  1177.65                                            776404 

  186 CHĄDZYŃSKI FELIKS       5  < 3>---- S  1 17:24:39  1177.11                                            817680 

  187 ŚCIECHOWSKI RADOSŁAW    6   8- 0- 0 S  0 17:10:03  1176.17                                            799853 

  188 KOZIATEK KRZYSZTOF      4  < 4>---- S  1 17:05:19  1176.06                                            794215 

  189 RODZIEWICZ JAROSŁAW     4  <14>---- S  1 17:05:05  1175.91                                            793840 

  190 BORUŃ TADEUSZ           3  < 2>---- S  0 17:07:59  1175.48                                            796957 

  191 FILIPKOWSKI MIROSŁAW    1  < 7>---- S  0 16:50:54  1174.82                                            776440 

  192 GRENDA WOJCIECH         7  <11>---- S  1 16:36:50  1174.74                                            759858 

  193 GAWROŃSKI JAN           7  <12>---- S  0 16:48:45  1173.39                                            772970 

  194 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  4  <13>---- -  0 17:01:46  1172.75                                            787814 

  195 DAGIEL JÓZEF            5  <20>---- S  1 17:26:12  1172.26                                            816129 

  196 KONOPKA KRZYSZTOF       3  < 5>---- S  0 17:07:39  1172.23                                            794363 

  197 PROTASIUK DARIUSZ       5  < 6>---- S  1 17:22:03  1172.19                                            811211 

  198 PŁOSKI MARIAN           1  <12>---- S  0 16:52:25  1172.08                                            776404 

  199 FILIPKOWSKI MIROSŁAW    1  < 8>---- S  1 16:52:33  1171.90                                            776440 

  200 DUSZAK ANDRZEJ          6   4- 0- 0 S  0 17:13:17  1171.00                                            800126 

  201 DAGIEL JÓZEF            5  <21>---- -  0 17:27:11  1170.61                                            816129 

  202 FIGA WŁADYSŁAW          1  < 5>---- S  0 16:52:37  1169.88                                            775184 

  203 SZPULAK WŁODZIMIERZ     7   8- 0- 0 S  0 16:53:46  1168.91                                            775882 

  204 CZUBAJKO HORST          2  < 4>---- S  0 16:44:05  1168.13                                            764051 

  205 RODZIEWICZ JAROSŁAW     4  <15>---- S  0 17:10:21  1166.81                                            793840 

  206 STAŃCZAK DAMIAN         2  < 8>---- S  0 16:48:19  1166.80                                            768124 

  207 RODZIEWICZ JAROSŁAW     4  <16>---- S  0 17:10:25  1166.70                                            793840 

  208 FILIP MARIAN            4  11- 0- 0 S  1 17:16:20  1166.28                                            800456 

  209 DAGIEL JÓZEF            5  <22>---- S  0 17:30:04  1165.79                                            816129 

  210 DAGIEL JÓZEF            5  <23>---- S  1 17:30:06  1165.73                                            816129 

  211 FILIPKOWSKI MIROSŁAW    1  < 9>---- S  1 16:56:06  1165.65                                            776440 

  212 PROTASIUK DARIUSZ       5  < 7>---- S  0 17:26:07  1165.34                                            811211 

  213 DAGIEL JÓZEF            5  <24>---- S  1 17:30:23  1165.26                                            816129 

  214 CZUBAJKO HORST          2  < 5>---- S  1 16:46:31  1163.80                                            764051 

  215 PROTASIUK DARIUSZ       5  < 8>---- S  1 17:27:28  1163.08                                            811211 

  216 SOWA ANDRZEJ - MATEUSZ  7  < 2>---- S  1 16:58:06  1162.91                                            776942 

  217 RZEMIENIEWSKI DARIUSZ   7  < 3>---- S  0 16:52:01  1162.75                                            769762 

  218 KRYSTIAN JANUSZ         6   6- 0- 0 S  1 17:18:30  1162.14                                            800131 

  219 KISZKO JAN              3  <12>---- S  0 17:14:38  1161.36                                            795105 

  220 FERENC JOZEF            5  < 3>---- S  1 17:33:49  1159.76                                            816260 

  221 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR  7   9- 0- 0 S  1 16:54:46  1157.94                                            769758 

  222 WIŁKOJĆ STANISŁAW       2  12- 0- 0 S  1 17:08:03  1157.78                                            785031 

  223 DAGIEL JÓZEF            5  <25>---- -  1 17:35:03  1157.55                                            816129 

  224 ADAMCZYK WIESŁAW        2  < 7>---- S  1 17:02:08  1157.21                                            777796 

  225 ADAMCZYK WIESŁAW        2  < 8>---- S  1 17:02:35  1156.43                                            777796 

  226 STAŃCZAK DAMIAN         2  < 9>---- S  1 16:54:56  1155.19                                            768124 

  227 RZEMIENIEWSKI DARIUSZ   7  < 4>---- S  1 16:57:29  1153.23                                            769762 

  228 KONOPKA KRZYSZTOF       3  < 6>---- S  1 17:18:50  1153.20                                            794363 

  229 BORUŃ TADEUSZ           3  < 3>---- S  1 17:21:34  1152.39                                            796957 

  230 DAGIEL JÓZEF            5  <26>---- -  1 17:38:43  1151.56                                            816129 

 -------------------- KONIEC KONKURSU  - NA BAZIE  1:4 -------------------- 

  231 OLENDER TOMASZ          5  < 3>---- S  1 17:35:48  1151.51                                            812733 

  232 WIKTORZAK ANDRZEJ       2  10- 0- 0 S  1 16:54:06  1151.08                                            764431 

  233 RZEMIENIEWSKI DARIUSZ   7  < 5>---- S  0 16:59:45  1149.33                                            769762 

  234 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  4  <14>---- S  0 17:15:47  1148.78                                            787814 

  235 DAGIEL JÓZEF            5  <27>---- S  0 17:40:35  1148.53                                            816129 

  236 SKRAJNY JANUSZ          6  17- 0- 0 S  0 17:35:18  1148.32                                            809907 

  237 CHĄDZYŃSKI FELIKS       5  < 4>---- S  1 17:42:08  1148.21                                            817680 

  238 OLENDER TOMASZ          5  < 4>---- S  1 17:38:09  1147.69                                            812733 

  239 KOŁOSOWSKI KRZYSZTOF    7  < 4>---- S  1 17:06:40  1147.42                                            776418 

  240 PROTASIUK DARIUSZ       5  < 9>---- S  0 17:37:23  1146.78                                            811211 
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   1 DAGIEL JÓZEF            816129  65    7   21  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  46   265.37  2013.21 504 

   2 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  787814  23    3    8  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  46   268.22  2012.32 419 

   3 ABRAMOWSKI ALFRED       799007  22   15   19  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  46   262.52  1971.51 418 

   4 KONOPKA KRZYSZTOF       794363  12    5   14  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  46   259.38  1962.45 308 

   5 KISZKO JAN              795105  41   44   53  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  46   253.97  1957.23 307 

   6 GAWROŃSKI JAN           772970  17    2    6  5  5  4  5  5  5  5  3  5  3  45   268.23  1956.28 701 

   7 GRENDA WOJCIECH         759858  24    4   18  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  46   265.47  1950.90 732 

   8 RODZIEWICZ JAROSŁAW     793840  31   25   30  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  46   261.05  1941.60 409 

   9 PŁOSKI MARIAN           776404  24   35   43  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  46   258.10  1936.32 109 

  10 KOPERSKI HENRYK         762799  19   11   72  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  46   254.96  1899.57 217 

  11 PROTASIUK DARIUSZ       811211  27   81  112  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  46   239.51  1884.95 528 

  12 TWARDOWSKI ARTUR        798796  24   28   96  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  46   248.56  1871.97 410 

  13 STAŃCZAK DAMIAN         768124  21    9   17  5  5  5  5  3  5  5  3  5  3  44   256.62  1843.77 227 

  14 CZUBAJKO HORST          764051  21   71  100  5  5  5  5  4  5  5  3  5  3  45   235.76  1835.70 203 

  15 KOŁOSOWSKI KRZYSZTOF    776418  16   32   33  5  5  5  5  4  5  4  3  5  3  44   255.24  1806.99 702 

  16 NIKONOWICZ JANUSZ       796512  23   34   51  5  5  5  5  5  5  3  3  5  3  44   254.26  1785.78 323 

  17 KORSZUN JAROSŁAW        796841  20   24   65  5  5  2  5  3  5  5  3  5  3  41   255.05  1658.90 425 

  18 ADAMCZYK WIESŁAW        777796  29   74  101  5  5  5  5  3  4  5  3  2  3  40   240.59  1650.35 201 

  19 SOWA ANDRZEJ - MATEUSZ  776942  23  173  216  5  5  5  5  5  5  5  2  5  1  43    73.08  1636.61 706 

  20 LIPIŃSKI MARCIN         792586  15   20   49  5  5  5  5  5  4  4  1  5  3  42   257.71  1610.25 423 

  21 CHĄDZYŃSKI FELIKS       817680  13   23   94  5  5  4  5  4  5  3  3  5  2  41   168.69  1592.67 517 

  22 KUDAN ZBIGNIEW          778701  16  139  253  5  5  4  5  5  5  5  2  4  1  41    76.43  1564.11 716 

  23 FILIPKOWSKI MIROSŁAW    776440  32   39   54  5  5  5  5  5  5  3  0  5  3  41   255.25  1538.87 102 

  24 KOZIATEK KRZYSZTOF      794215  11    1   93  5  5  4  3  4  3  3  1  5  3  36   245.21  1363.67 405 

  25 DZIACHAN MAREK          788706                5  5  5  5  4  5  4  -  5  -  38           1344.44 134 

  26 OLENDER TOMASZ          812733  30   55  166  5  5  5  5  5  0  1  3  4  1  34    84.69  1292.51 523 

  27 FIGA WŁADYSŁAW          775184  14   41   42  5  5  5  2  2  1  4  1  4  3  32   248.96  1228.32 101 

  28 RZEMIENIEWSKI DARIUSZ   769762  16   56  145  5  4  5  5  1  0  3  3  4  2  32   160.43  1205.02 704 

  29 ARCHACKI MARIAN         781671                5  5  5  3  5  4  4  -  2  -  33           1127.13 123 

  30 NALEWAJEK ZDZISŁAW      810187   9  368  390  5  5  5  5  5  1  0  2  3  0  31           1101.46 628 

  31 FERENC JOZEF            816260  22   67  177  5  5  5  4  0  2  1  2  1  2  27   156.20  1014.75 514 

  32 ŁUKASIK MIECZYSŁAW      800170  11  159  281  5  5  5  4  1  1  1  2  3  1  28    74.56  1001.05 406 

  33 BŁACHNIO BOLESŁAW-MARI  785030  11   95  248  5  4  4  2  1  4  5  0  3  1  29    80.75   970.52 230 

  34 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      799607  14   59  274  5  5  5  4  4  0  0  1  0  1  25    84.30   888.01 317 

  35 SZYMAŃSKI KRZYSZTOF     761467                -  -  -  5  2  5  5  3  -  -  20            877.60 209 

  36 SZMIGIEL WIESŁAW        812634  10  243  244  5  3  2  5  3  1  1  2  3  0  25            877.10 516 

  37 MARKIEWICZ CZESŁAW      768565  10   62  320  5  5  3  3  0  3  2  1  2  1  25    84.00   867.02 222 

  38 ŚCIECHOWSKI RADOSŁAW    799853   8  187  267  3  5  3  5  5  0  0  0  5  0  26            854.00 616 

  39 WIKTORZAK ANDRZEJ       764431  10  232  286  2  3  4  2  4  2  0  2  3  0  22            829.42 231 

  40 PIERZCHAŁA JERZY        799019                5  5  5  5  4  0  -  -  1  -  25            806.96 320 

  41 SKRAJNY JANUSZ          809907  17  236  257  5  2  2  3  3  1  1  3  0  0  20            751.42 622 

  42 KULIK KAZIMIERZ         815554                5  5  5  5  -  -  5  -  -  -  25            751.23 507 

  43 BORUŃ TADEUSZ           796957  16  162  190  5  5  4  1  0  1  2  1  1  1  21    74.16   720.66 302 

  44 MAJEWSKI RYSZARD-IRENA  790516                0  -  -  -  -  5  5  3  -  -  13            680.47 726 

  45 KURPIŃSKI WALDEMAR      776525                5  5  0  5  0  1  5  0  0  -  21            635.87 211 

  46 BILEWICZ BOGUSŁAW       789058  12  115  125  -  0  -  5  3  -  5  0  0  2  15   156.59   616.68 728 

  47 TAUDUL KAZIMIERZ        797655  11  262       5  4  5  2  0  0  0  2  0  0  18            599.97 316 

  48 BAŁDYGA PAWEŁ           775184   5  179       5  5  1  1  2  0  3  0  0  1  18    72.49   589.26 137 

  49 J.P.J. MURAWSCY         790168                5  5  3  5  -  -  -  -  -  -  18            540.02 712 

  50 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR  769758   9  221  272  5  3  5  3  0  1  1  0  0  0  18            520.42 724 

  51 ZADROGA ADAM            776252                5  5  5  3  0  0  -  -  -  -  18            509.60 116 

  52 ORZECHOWSKI DARIUSZ     797284                4  4  -  5  0  0  1  -  3  -  17            490.23 338 

  53 TRAKS NORBERT           781768  10  385       5  3  1  2  0  0  0  2  1  0  14            473.56 131 

  54 ARCHACKI DAWID          781671                5  5  2  3  0  0  0  -  1  -  16            461.28 140 

  55 NAWROCCY ZB. I SZYMON   816097                3  1  1  3  -  0  2  -  5  -  15            445.15 518 

  56 SOJKO GRZEGORZ          820480                5  5  -  3  0  -  1  -  0  -  14            401.29 520 

  57 WIŁKOJĆ STANISŁAW       785031  12  222       -  -  -  1  0  3  2  2  0  0   8            369.98 215 

  58 KOWALCZYK DARIUSZ       799909   6  302  314  3  1  2  1  0  1  0  1  2  0  11            363.63 607 

  59 RAFAŁOWICZ STANISŁAW    776186                1  5  2  2  0  1  0  -  -  -  11            348.04 122 

  60 DUSZAK ANDRZEJ          800126   4  200  308  2  2  3  1  0  0  0  1  1  0  10            334.62 605 
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  61 PARZYCH MIROSŁAW        776494                3  2  3  3  -  0  0  -  0  -  11            306.33 717 

  62 HANASZ ANDRZEJ          816777                0  3  -  5  0  0  0  -  2  -  10            303.88 532 

  63 RĄG GRZEGORZ            814245                5  3  2  -  0  0  -  -  1  -  11            300.89 509 

  64 MAREK KAROL             799914   5            4  5  1  0  -  0  0  -  0  0  10            274.95 634 

  65 DUDZIEC ANTONI          799231                3  2  2  1  1  0  0  0  0  -   9            260.39 604 

  66 ŻELAZNY WIESŁAW         797864                3  4  1  1  0  0  0  0  0  -   9            253.12 426 

  67 GIERS JAN               800666                4  2  2  1  0  0  0  -  -  -   9            240.89 606 

  68 SZPULAK WŁODZIMIERZ     775882   8  203  276  5  2  -  2  0  0  0  -  0  0   9            237.15 710 

  69 KRAWIEC GRZEGORZ        798869                -  0  1  4  0  0  1  0  1  -   7            217.30 328 

  70 KISIELEWSKI STANISŁAW   776751   6  375  386  0  3  2  2  -  -  0  -  0  0   7            212.77 204 

  71 CISKOWSKI K. I  R.      799468   7            3  0  2  1  0  0  0  -  0  0   6            155.68 303 

  72 KOŁOSOWSKI JAN          776418                0  2  0  1  -  0  1  -  1  -   5            152.80 719 

  73 FILIP MARIAN            800456  11  208  280  4  1  1  0  0  0  0  -  0  0   6            150.87 401 

  74 ŁACZYŃSKI JANUSZ        765773                2  2  -  0  -  1  0  0  -  -   5            149.77 218 

  75 FLAK JÓZEF              787548                1  3  0  0  0  0  1  -  0  -   5            145.72 103 

  76 KRYSTIAN JANUSZ         800131   6  218  376  1  1  1  0  0  0  0  0  2  0   5            143.14 608 

  77 WIĘCEK STANISŁAW        799209                0  1  3  0  0  -  -  -  -  -   4            132.94 625 

  78 BOROWSKI WOJCIECH       797218  12  273  394  3  -  -  2  -  -  -  -  0  0   5            130.67 336 

  79 CZAMARA TADEUSZ         799468                3  0  2  0  0  -  0  -  -  -   5            129.20 304 

  80 MIELCZAREK LECH         798917                3  0  2  0  -  0  -  -  -  -   5            125.28 337 

  81 KALISZEWSKI A. I D.     777368                2  0  -  2  -  -  0  -  0  -   4            103.01 125 

  82 MICHALAK MIROSŁAW       799119                0  1  1  1  -  0  -  -  0  -   3             97.78 311 

  83 WĘGLEWSKI MAREK         776407                3  1  -  0  -  -  -  -  -  -   4             97.06 711 

  84 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    786957                4  0  -  -  -  -  -  -  -  -   4             88.38 339 

  85 CZAMARA RYSZARD         787814                4  0  -  0  -  -  -  -  -  -   4             86.32 305 

  86 DOMNIK JAN              775516                0  1  -  -  -  -  1  -  0  -   2             57.54 723 

  87 WYSOKIŃSKI TADEUSZ      797699                1  0  0  1  0  0  -  -  -  -   2             56.17 411 

  88 KALBARCZYK STANISŁAW    808206                1  0  0  1  0  -  0  -  -  -   2             53.93 402 

  89 NIEWIŃSKI KRZYSZTOF     828635                2  0  -  0  0  0  0  -  -  -   2             44.22 533 

  90 CELIŃSKI ANDRZEJ        798884                0  0  1  0  -  -  -  -  -  -   1             33.60 603 

  91 PODRAŻKA JAROSŁAW       799349                0  -  1  0  -  -  0  -  -  -   1             30.93 314 

  92 DZIEWA EUGENIUSZ        811349                1  0  0  -  -  -  -  -  -  -   1             23.41 505 

  93 PODOLAK SŁAWOMIR        799853                1  0  -  -  -  -  0  -  -  -   1             21.73 612 

  94 KALINOWSKI JERZY        796948   9  351  364  1  0  0  0  0  -  0  0  0  0   1             20.44 403 

     PARZYCH MIROSŁAW        776665   6            0  0  0  0  -  -  0  0  -  0                       207 

     KRĘCISZ LESZEK          761412  14  367       -  -  -  0  -  0  -  -  -  0                       220 



�P�M                                 DRUGA PUNKTACJA        - 8 - 

      ┌───┬──────────────────────┬──┬─────────────────────────────────┬─────────────────┐ 

      │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │S.│            KONKURSY             │ PUNKTY - "nr 2" │ 

      │   │       HODOWCY        │  ├──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤ 

      │   │                      │  │ 1│ 2│ 3│ 4│ 5│ 6│ 7│ 8│ 9│10│RAZ│ Lot 10 │  RAZEM │ 

      ├───┼──────────────────────┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┤ 

         1 DAGIEL JÓZEF            5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  46   265.37  2018.70  

         2 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  4  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  46   268.22  2017.48  

         3 ABRAMOWSKI ALFRED       4  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  46   262.52  1971.63  

         4 KISZKO JAN              3  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  46   253.97  1963.18  

         5 KONOPKA KRZYSZTOF       3  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  46   259.38  1962.45  

         6 GAWROŃSKI JAN           7  5  5  4  5  5  5  5  3  5  3  45   268.23  1956.28  

         7 GRENDA WOJCIECH         7  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  46   265.47  1950.90  

         8 RODZIEWICZ JAROSŁAW     4  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  46   261.05  1944.37  

         9 PŁOSKI MARIAN           1  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  46   258.10  1936.32  

        10 KOPERSKI HENRYK         2  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  46   254.96  1899.57  

        11 PROTASIUK DARIUSZ       5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  46   239.51  1886.49  

        12 TWARDOWSKI ARTUR        4  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  46   248.56  1871.97  

        13 STAŃCZAK DAMIAN         2  5  5  5  5  3  5  5  3  5  3  44   256.62  1844.42  

        14 CZUBAJKO HORST          2  5  5  5  5  4  5  5  3  5  3  45   235.76  1835.70  

        15 KOŁOSOWSKI KRZYSZTOF    7  5  5  5  5  4  5  4  3  5  3  44   255.24  1806.99  

        16 NIKONOWICZ JANUSZ       3  5  5  5  5  5  5  3  3  5  3  44   254.26  1787.10  

        17 ADAMCZYK WIESŁAW        2  5  5  5  5  3  5  5  3  2  3  41   240.59  1700.75  

        18 KORSZUN JAROSŁAW        4  5  5  2  5  3  5  5  3  5  3  41   255.05  1658.90  

        19 SOWA ANDRZEJ - MATEUSZ  7  5  5  5  5  5  5  5  2  5  1  43    73.08  1641.58  

        20 LIPIŃSKI MARCIN         4  5  5  5  5  5  4  4  1  5  3  42   257.71  1610.25  

        21 KUDAN ZBIGNIEW          7  5  5  4  5  5  5  5  2  5  1  42    76.43  1598.21  

        22 CHĄDZYŃSKI FELIKS       5  5  5  4  5  4  5  3  3  5  2  41   168.69  1592.67  

        23 FILIPKOWSKI MIROSŁAW    1  5  5  5  5  5  5  4  0  5  3  42   255.25  1586.79  

        24 DZIACHAN MAREK          1  5  5  5  5  5  5  5  -  5  -  40           1435.21  

        25 OLENDER TOMASZ          5  5  5  5  5  5  0  1  3  4  2  35   158.46  1369.83  

        26 KOZIATEK KRZYSZTOF      4  5  5  4  3  4  3  3  1  5  3  36   245.21  1363.67  

        27 ARCHACKI MARIAN         1  5  5  5  5  5  4  5  -  5  -  39           1314.04  

        28 FIGA WŁADYSŁAW          1  5  5  5  3  2  1  5  1  4  3  34   248.96  1292.87  

        29 RZEMIENIEWSKI DARIUSZ   7  5  5  5  5  1  0  3  3  5  2  34   160.43  1275.94  

        30 NALEWAJEK ZDZISŁAW      6  5  5  5  5  5  1  0  2  3  0  31           1109.90  

        31 BŁACHNIO BOLESŁAW-MARI  2  5  5  4  3  1  5  5  0  3  1  32    80.75  1082.46  

        32 FERENC JOZEF            5  5  5  5  5  0  2  1  2  2  2  29   156.20  1078.12  

        33 ŁUKASIK MIECZYSŁAW      4  5  5  5  4  1  1  1  2  3  1  28    74.56  1003.22  

        34 ŚCIECHOWSKI RADOSŁAW    6  5  5  5  5  5  0  0  0  5  0  30            974.41  

        35 SZMIGIEL WIESŁAW        5  5  3  2  5  3  1  1  2  4  0  26            909.33  

        36 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      3  5  5  5  4  4  0  0  1  0  1  25    84.30   888.01  

        37 SZYMAŃSKI KRZYSZTOF     2  -  -  -  5  2  5  5  3  -  -  20            877.60  

        38 PIERZCHAŁA JERZY        3  5  5  5  5  4  0  -  -  3  -  27            870.97  

        39 MARKIEWICZ CZESŁAW      2  5  5  3  3  0  3  2  1  2  1  25    84.00   867.02  

        40 WIKTORZAK ANDRZEJ       2  2  3  4  2  4  2  0  2  3  0  22            829.42  

        41 KULIK KAZIMIERZ         5  5  5  5  5  -  -  5  -  -  -  25            753.70  

        42 SKRAJNY JANUSZ          6  5  2  2  3  3  1  1  3  0  0  20            751.42  

        43 BORUŃ TADEUSZ           3  5  5  4  1  0  1  2  1  1  1  21    74.16   721.58  

        44 MAJEWSKI RYSZARD-IRENA  7  0  -  -  -  -  5  5  3  -  -  13            680.47  

        45 KURPIŃSKI WALDEMAR      2  5  5  0  5  0  1  5  0  0  -  21            635.87  

        46 ORZECHOWSKI DARIUSZ     3  5  5  -  5  0  1  1  -  4  -  21            626.06  

        47 BILEWICZ BOGUSŁAW       7  -  0  -  5  3  -  5  0  0  2  15   156.59   616.68  

        48 TAUDUL KAZIMIERZ        3  5  4  5  2  0  0  0  2  0  0  18            600.17  

        49 BAŁDYGA PAWEŁ           1  5  5  1  1  2  0  3  0  0  1  18    72.49   589.26  

        50 J.P.J. MURAWSCY         7  5  5  4  5  -  -  -  -  -  -  19            573.18  

        51 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR  7  5  4  5  3  0  1  1  0  0  0  19            553.50  

        52 ZADROGA ADAM            1  5  5  5  3  0  0  -  -  -  -  18            509.60  

        53 TRAKS NORBERT           1  5  3  1  2  0  0  0  2  1  0  14            473.56  

        54 ARCHACKI DAWID          1  5  5  2  3  0  0  0  -  1  -  16            463.54  

        55 NAWROCCY ZB. I SZYMON   5  3  1  1  3  -  0  2  -  5  -  15            445.15  

        56 SOJKO GRZEGORZ          5  5  5  -  3  0  -  1  -  0  -  14            401.29  

        57 PARZYCH MIROSŁAW        7  4  4  3  3  -  0  0  -  0  -  14            384.99  

        58 WIŁKOJĆ STANISŁAW       2  -  -  -  1  0  3  2  2  0  0   8            369.98  

        59 KOWALCZYK DARIUSZ       6  3  1  2  1  0  1  0  1  2  0  11            363.63  

        60 RAFAŁOWICZ STANISŁAW    1  1  5  2  2  0  1  0  -  -  -  11            348.04  
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        61 DUSZAK ANDRZEJ          6  2  2  3  1  0  0  0  1  1  0  10            334.62  

        62 ŻELAZNY WIESŁAW         4  3  4  1  1  0  0  0  0  2  -  11            313.09  

        63 HANASZ ANDRZEJ          5  0  3  -  5  0  0  0  -  2  -  10            303.88  

        64 RĄG GRZEGORZ            5  5  3  2  -  0  0  -  -  1  -  11            300.89  

        65 MAREK KAROL             6  4  5  1  0  -  0  0  -  0  0  10            274.95  

        66 DUDZIEC ANTONI          6  3  2  2  1  1  0  0  0  0  -   9            260.39  

        67 GIERS JAN               6  4  2  2  1  0  0  0  -  -  -   9            240.89  

        68 SZPULAK WŁODZIMIERZ     7  5  2  -  2  0  0  0  -  0  0   9            237.15  

        69 KRAWIEC GRZEGORZ        3  -  0  1  4  0  0  1  0  1  -   7            217.30  

        70 KISIELEWSKI STANISŁAW   2  0  3  2  2  -  -  0  -  0  0   7            212.77  

        71 PTAK MATEUSZ            6  0  2  0  2  0  1  1  -  -  -   6            201.44  

        72 ŁACZYŃSKI JANUSZ        2  3  2  -  0  -  1  0  0  -  -   6            171.67  

        73 CISKOWSKI K. I  R.      3  3  0  2  1  0  0  0  -  0  0   6            155.68  

        74 KOŁOSOWSKI JAN          7  0  2  0  1  -  0  1  -  1  -   5            152.80  

        75 FILIP MARIAN            4  4  1  1  0  0  0  0  -  0  0   6            150.87  

        76 WĘGLEWSKI MAREK         7  5  1  -  0  -  -  -  -  -  -   6            146.34  

        77 FLAK JÓZEF              1  1  3  0  0  0  0  1  -  0  -   5            145.72  

        78 KRYSTIAN JANUSZ         6  1  1  1  0  0  0  0  0  2  0   5            143.14  

        79 WIĘCEK STANISŁAW        6  0  1  3  0  0  -  -  -  -  -   4            132.94  

        80 BOROWSKI WOJCIECH       3  3  -  -  2  -  -  -  -  0  0   5            130.67  

        81 CZAMARA TADEUSZ         3  3  0  2  0  0  -  0  -  -  -   5            129.20  

        82 MIELCZAREK LECH         3  3  0  2  0  -  0  -  -  -  -   5            125.28  

        83 KALISZEWSKI A. I D.     1  2  0  -  2  -  -  0  -  0  -   4            103.01  

        84 MICHALAK MIROSŁAW       3  0  1  1  1  -  0  -  -  0  -   3             97.78  

        85 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    3  4  0  -  -  -  -  -  -  -  -   4             88.38  

        86 CZAMARA RYSZARD         3  4  0  -  0  -  -  -  -  -  -   4             86.32  

        87 KRĘCISZ LESZEK          2  -  -  -  2  -  0  -  -  -  0   2             62.53  

        88 DOMNIK JAN              7  0  1  -  -  -  -  1  -  0  -   2             57.54  

        89 WYSOKIŃSKI TADEUSZ      4  1  0  0  1  0  0  -  -  -  -   2             56.17  

        90 KALBARCZYK STANISŁAW    4  1  0  0  1  0  -  0  -  -  -   2             53.93  

        91 NIEWIŃSKI KRZYSZTOF     5  2  0  -  0  0  0  0  -  -  -   2             44.22  

        92 CELIŃSKI ANDRZEJ        6  0  0  1  0  -  -  -  -  -  -   1             33.60  

        93 PODRAŻKA JAROSŁAW       3  0  -  1  0  -  -  0  -  -  -   1             30.93  

        94 DZIEWA EUGENIUSZ        5  1  0  0  -  -  -  -  -  -  -   1             23.41  

        95 PODOLAK SŁAWOMIR        6  1  0  -  -  -  -  0  -  -  -   1             21.73  

        96 KALINOWSKI JERZY        4  1  0  0  0  0  -  0  0  0  0   1             20.44  
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                KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH LOTNIKÓW PO LOCIE nr 10 

   ┌────┬──────────────────────┬──┬┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.││Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼──┼┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 KONOPKA KRZYSZTOF       3   0  10    457.19  4570.85 

       2 PŁOSKI MARIAN           1   1  10    453.91  4395.07 

       3 GRENDA WOJCIECH         7   0  10    445.82  4238.01 

       4 DAGIEL JÓZEF            5   0  10    441.09  4796.69 

       5 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  4   0  10    437.96  4510.48 

       6 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  4   0   9    437.25  4333.12 

       7 DAGIEL JÓZEF            5   0   9    429.64  4429.55 

       8 GAWROŃSKI JAN           7   0   9    415.66  4032.84 

       9 PŁOSKI MARIAN           1   1   9    415.21  4068.27 

      10 KONOPKA KRZYSZTOF       3   0   9    414.72  4226.00 

      11 ABRAMOWSKI ALFRED       4   0   9    414.17  4432.23 

      12 KISZKO JAN              3   1   9    408.32  4236.63 

      13 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  4   1   9    405.36  3977.30 

      14 ABRAMOWSKI ALFRED       4   1   9    405.06  4076.49 

      15 KORSZUN JAROSŁAW        4   1   9    400.29  4252.49 

      16 RODZIEWICZ JAROSŁAW     4   1   9    399.77  4218.62 

      17 RODZIEWICZ JAROSŁAW     4   1   9    391.45  4026.75 

      18 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  4   1   8    402.41  3994.94 

      19 STAŃCZAK DAMIAN         2   1   8    386.26  3831.41 

      20 STAŃCZAK DAMIAN         2   1   8    375.10  3667.41 

      21 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  4   1   8    375.10  3639.13 

      22 ABRAMOWSKI ALFRED       4   1   8    367.48  3727.09 

      23 KONOPKA KRZYSZTOF       3   1   8    346.11  3594.14 

      24 DAGIEL JÓZEF            5   0   8    337.89  3614.07 

      25 KONOPKA KRZYSZTOF       3   1   8    337.59  3431.64 

      26 PROTASIUK DARIUSZ       5   0   8    332.59  3732.37 

      27 DAGIEL JÓZEF            5   0   8    324.29  3418.17 

      28 CZUBAJKO HORST          2   0   8    324.15  3186.45 

      29 TWARDOWSKI ARTUR        4   1   8    323.21  3471.34 

      30 DAGIEL JÓZEF            5   0   8    316.89  3418.17 

      31 DAGIEL JÓZEF            5   0   8    314.69  3418.17 

      32 ABRAMOWSKI ALFRED       4   0   8    283.73  3022.07 

      33 DAGIEL JÓZEF            5   1   8    274.16  3164.43 

      34 GAWROŃSKI JAN           7   1   7    360.08  3385.75 

      35 GAWROŃSKI JAN           7   0   7    360.01  3548.61 

      36 KISZKO JAN              3   0   7    350.77  3706.89 

      37 RODZIEWICZ JAROSŁAW     4   1   7    340.68  3530.35 

      38 GAWROŃSKI JAN           7   0   7    332.29  3548.61 

      39 RODZIEWICZ JAROSŁAW     4   1   7    329.78  3338.48 

      40 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  4   0   7    325.51  3300.95 

      41 LIPIŃSKI MARCIN         4   0   7    316.99  3336.98 

      42 RODZIEWICZ JAROSŁAW     4   1   7    313.70  3337.81 

      43 KONOPKA KRZYSZTOF       3   0   7    312.94  3249.29 

      44 DAGIEL JÓZEF            5   1   7    312.66  3247.59 

      45 RODZIEWICZ JAROSŁAW     4   1   7    309.79  3244.40 

      46 DAGIEL JÓZEF            5   0   7    309.38  3407.50 

      47 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  4   0   7    304.02  3046.32 

      48 DAGIEL JÓZEF            5   1   7    298.17  3247.59 

      49 DAGIEL JÓZEF            5   1   7    297.08  3247.59 

      50 KOZIATEK KRZYSZTOF      4   1   7    293.86  3058.44 

      51 KISZKO JAN              3   1   7    289.20  3096.05 

      52 NIKONOWICZ JANUSZ       3   1   7    285.11  2911.37 

      53 GAWROŃSKI JAN           7   1   7    282.26  3099.18 

      54 GAWROŃSKI JAN           7   1   7    279.64  2743.59 

      55 ABRAMOWSKI ALFRED       4   1   7    277.45  2928.03 

      56 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  4   0   7    261.21  2596.43 

      57 DZIACHAN MAREK          1   1   7    259.34  2597.56 

      58 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  4   0   7    254.82  2596.68 

      59 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  4   1   7    253.21  2596.43 

      60 GRENDA WOJCIECH         7   1   7    250.24  2566.51 



                 NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW (PKT-1) Z LOTU : 

                 ────────────────────────────────────────── 

           GAWROŃSKI JAN            sek  7   -  3 konk.   268.23 pkt. 

           OLENDER STANISŁA-ZOFIA   sek  4   -  3 konk.   268.22 pkt. 

           GRENDA WOJCIECH          sek  7   -  3 konk.   265.47 pkt. 

           DAGIEL JÓZEF             sek  5   -  3 konk.   265.37 pkt. 

           ABRAMOWSKI ALFRED        sek  4   -  3 konk.   262.52 pkt. 

 

 

                 NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW (PKT-2) Z LOTU : 

                 ────────────────────────────────────────── 

           GAWROŃSKI JAN            sek  7   -  3 konk.   268.23 pkt. 

           OLENDER STANISŁA-ZOFIA   sek  4   -  3 konk.   268.22 pkt. 

           GRENDA WOJCIECH          sek  7   -  3 konk.   265.47 pkt. 

           DAGIEL JÓZEF             sek  5   -  3 konk.   265.37 pkt. 

           ABRAMOWSKI ALFRED        sek  4   -  3 konk.   262.52 pkt. 

 

 

 


